
 
 

UCHWAŁA NR VII/48/24 
RADY GMINY NIEDRZWICA DUŻA 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 oraz 1572) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572,1717,1756), Rada Gminy Niedrzwica Duża 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Określa się dochody budżetu gminy po zmianach w wysokości 85 847 293,13 zł, z tego: dochody 
bieżące 72 543 754,80 zł i dochody majątkowe 13 303 538,33 zł, w tym: dotacje celowe 

na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w kwocie 
9 465 424,88 zł. 

2. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXXIV/425/23 Rady Gminy Niedrzwica Duża z dnia 28 grudnia 

2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Określa się wydatki budżetu gminy po zmianach w kwocie 92 405 828,09 zł, z tego: 

wydatki bieżące 71 973 239,63 zł i wydatki majątkowe 20 432 588,46 zł, w tym: wydatki 

na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w kwocie 9 465 424,88 zł. 

2. Załącznik Nr 2 do Uchwały LXXIV/425/23 Rady Gminy Niedrzwica Duża z dnia 28 grudnia 

2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik Nr 4 do Uchwały LXXIV/425/23 Rady Gminy Niedrzwica Duża z dnia 28 grudnia 

2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik Nr 5 do Uchwały LXXIV/425/23 Rady Gminy Niedrzwica Duża z dnia 28 grudnia 

2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 6 do Uchwały LXXIV/425/23 Rady Gminy Niedrzwica Duża z dnia 28 grudnia 

2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

Nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 stycznia 2025 r.

Poz. 274



§ 6. Załącznik Nr 7 do Uchwały LXXIV/425/23 Rady Gminy Niedrzwica Duża z dnia 28 grudnia 

2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik Nr 8 do Uchwały LXXIV/425/23 Rady Gminy Niedrzwica Duża z dnia 28 grudnia 

2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Waldemar Wapiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 274



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 274



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 274



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 274



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 274



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 274



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 274



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 274



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 274



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 274



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 274



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 274



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 274



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 274



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 274



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 274



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 274



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 274



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 274



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 274



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 274



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 274



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 274



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 274



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 274



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 274



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 28 – Poz. 274



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 29 – Poz. 274



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 30 – Poz. 274



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 31 – Poz. 274



Dział Rozdział Paragraf Treść

Plan wg 

uchwały 

zebrania 

wiejskiego

Sołectwo

600 60016 4270 Zakup tłucznia na remont dróg 15 043,56

926 92695 4300
Organizacja sportowego festynu parafialno-

sołeckiego
2 500,00

750 75075 4210

Zakup materiałów (skrzyni) do 

przechowywania namiotu imprezowego 

sołectwa Borkowizna

2 000,00

19 543,56 Borkowizna

600 60016 4270 Remont dróg 10 000,00

754 75412 2830
Dotacja celowa dla OSP Czółna na zakup 

pieca gazowego 
4 500,00

754 75412 4210
Zakup pokrowców na butle tlenowe dla 

OSP Czółna
500,00

754 75412 4210
Zakup aparatu tlenowego dlas OSP 

Czółna
7 500,00

801 80101 4270 Remont w SP Czółna 4 500,00

801 80101 4210 Zakup wyposażenia dla SP w Czółnach 5 500,00

750 75075 4210
Zakup materiałów na oragniazację Festynu 

Rodzinnego w Czółnach
1 500,00

750 75075 4300
Zakup usług na oragniazację Festynu 

Rodzinnego w Czółnach
1 500,00

750 75075 4170
Wykonanie wieńca dożynkowego - umowa 

z os. fizyczną
600,00

750 75075 4220
Zakup żywności na organizację Dnia 

Seniora
1 860,35

921 92195 4220

Poczęstunek z okazji odsł. tabl. 

pamiątkowej na bud. SP Czółna 

(dot.potyczki oddz. partyzanckiego z 

okupantem niemieckim)

500,00

38 460,35 Czółna

754 75412 4210
Doposażenie działu bojowego OSP w 

Mariance
10 000,00

700 7005 4300
Wykonanie parkingu przy SP w Mariance - 

usługa
10 000,00

700 7005 4210
Zakup materiałów na wykonanie na 

parkingu przy SP w Mariance
6 494,91

26 494,91 Krebsówka

Załącznik nr 7 do  Uchwały Nr VII/48/24           

z dnia 26.11.2024 r.                                    

Rady Gminy Niedrzwica Duża     

Borkowizna

Czółna

Krebsówka

Zadania do wykonania w ramach funduszu sołeckiego  Gminy Niedrzwica 

Duża w 2024 roku - poprawiony

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 32 – Poz. 274



801 80101 4270 Remont  w SP Krężnica Jara 15 500,00

600 60016 4270 Remont dróg 15 478,30

750 75075 4300

Organizacja Festynu Rodzinnego przy 

Szkole Podstawowej w Krężnicy Jarej - 

usługa

1 500,00

750 75075 4220

Organizacja Festynu Rodzinnego przy 

Szkole Podstawowej w Krężnicy Jarej - 

zakup art. spożywczych

500,00

750 75075 4220
Festyn Dni Krężnicy -zakup art. 

spożywczych (napojów)
200,00

750 75075 4210 Festyn Dni Krężnicy - zakup materiałów 300,00

750 75075 4300
Festyn Dni Krężnicy - usługa 

gastronomiczna (catering)
2 500,00

750 75075 4170 Wykonanie wieńca dożynkowego 1 000,00

600 60004 4300 Dofinansowanie linii komunikacyjnej nr 8 20 000,00

56 978,30 Krężnica Jara

600 60016 4270 Remont dróg 9 558,40

926 92695 4210
Organizacja sportowego festynu parafialno-

sołeckiego
1 000,00

801 80101 4210
Zakup pomocy edukacyjnych do SP. w 

Sobieszczanach
3 000,00

921 92105 4210
Zakup śr. czystości i wyposażenia do 

świetl. Wiejskiej
3 324,72

921 92105 4270
Remont  świetlicy wiejskiej w Majdanie 

Sobieszcz.
2 200,00

921 92105 4300

Wykonanie proj. technicznego szamba  

przy świetlicy wiejskiej w Majdanie 

Sobieszczańskim

1 600,00

20 683,12 Majdan Sobieszczański

700 7005 4300
Wykonanie parkingu przy SP w Mariance - 

usługa
10 000,00

600 60016 4270 Zakup tłucznia na remont dróg 4 557,65

754 75412 4210
Remont garażu OSP Marianka - zakup 

materiałów
6 000,00

754 75412 4210 Doposażenie bojowe OSP Marianka 4 000,00

24 557,65 Marianka

801 80104 4210
Zakup wyposażenia dla przedszkola w 

Niedrzwicy D.
20 000,00

801 80101 6060
Wymiana i montaż kaloryferów w SP w 

Niedrzwicy Dużej
15 000,00

754 75412 6060
Zakup kamery termowizyjnej dla OSP w 

Niedrzwicy Dużej - wyd. inwestycyjny
7 500,00

750 75075 4170
Wykonanie wieńca dożynkowego - umowa 

z os. fizyczną
978,30

600 60016 4270 Remont dróg 13 500,00

56 978,30 Niedrzwica Duża cz.I

Krężnica Jara

Majdan Sobieszczański

Marianka

Niedrzwica Duża cz.I

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 33 – Poz. 274



801 80101 6060
Wymiana i montaż kaloryferów w SP w 

Niedrzwicy Dużej
15 000,00

801 80104 4210
Zakup wyposażenia dla przedszkola w 

Niedrzwicy D.
15 000,00

754 75412 6060
Zakup kamery termowizyjnej dla OSP w 

Niedrzwicy Dużej - wyd. inwestycyjny
7 500,00

900 90015 6050 Projekt oświetlenia ul. Przemysłowej 19 478,30

56 978,30 Niedrzwica Duża cz.II

926 92695 4210
Organizacja sportowego festynu parafialno-

sołeckiego
1 079,45

926 92695 4300
Organizacja sportowego festynu parafialno-

sołeckiego
920,55

754 75412 4210
Zakup sprzętu do utrzymania stanu 

gotowości bojowej
21 000,00

801 80101 4210
Zakup wyposażenia dla SP w Niedrzwicy 

Kościelnej
10 000,00

750 75075 4220

Organizacja imprezy promującej zdrową 

żywność w potrawach regionalnych  przez 

KGW - art. spożywcze

5 000,00

750 75075 4170
Wykonanie wieńca dożynkowego - umowa 

z os. fizyczną
1 000,00

750 75075 4300
Wydanie książki promującej miejscowość  

Niedrzwica Kościelna
1 486,06

921 92195 4220

Organizacja 25-lecia działalności 

Towarzystwa Przyjaciół Niedrzwicy 

Kościelnej

1 492,24

56 978,30
Niedrzwica Kościelna 

cz.I

754 75412 4210
Zakup sprzętu do utrzymania stanu 

gotowości bojowej - zakup umundurowania
7 000,00

801 80101 4210
Zakup wyposażenia dla SP w Niedrzwicy 

Kościelnej
5 000,00

600 60016 4270 Remont dróg 17 000,00

926 92695 4300
Organizacja sportowego festynu parafialno-

sołeckiego
4 000,00

750 75075 4170
Wykonanie wieńca dożynkowego - umowa 

z os. fizyczną
1 500,00

750 75075 4210
Organizacja Festynu Rodzinnego w 

Niedrzwicy Kościelnej - zakup materiałów
2 000,00

750 75075 4220
Organizacja Festynu Rodzinnego w 

Niedrzwicy Kościelnej - zakup żywności
1 047,53

600 60016 6050
Wykonanie projektu dokumentacji 

technicznej drogi ul. Piłsudskiego
15 000,00

Niedrzwica Duża cz.II

Niedrzwica Kościelna cz.I

Niedrzwica Kościelna cz.II

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 34 – Poz. 274



750 75075 4300
Organizacja Festynu Rodzinnego w 

Niedrzwicy Kościelnej - zakup usług
320,00

750 75075 4210

Organizacja imprezy promującej zdrową 

żywność w potrawach regionalnych  przez 

KGW - materiały

3 000,00

750 75075 4210
Zakup materiałów na przegląd kapel 

folklorystycznych
1 000,00

750 75075 4220
Zakup środków żywności na przegląd 

kapel folklorystycznych
2 000,00

750 75075 4300
Wydanie książki promującej miejscowość  

Niedrzwica Kościelna
2 000,00

45 867,53
Niedrzwica Kościelna 

cz.II

700 70005 4210
Zakup materiałów na wykonanie parkingu 

przy SP w Mariance
6 000,00

754 75412 6230
Dotacja celowa dla OSP Marianka na 

zakup lekkiego samoch. Ratown.-gaśnicz.
7 000,00

600 60016 4270 Remonty dróg 4 492,34

17 492,34 Osmolice Kolonia

754 75412 4270 Remont garażu OSP w Radawczyku 11 630,00

750 75075 4220
Organizacja pikniku rodzinnego - zakup 

art. spożywczych
750,00

754 75412 4210
Zakup sprzętu ratowniczego dla OSP w 

Radawczyku
120,00

750 75075 4170
Wykonanie wieńca dożynkowego - umowa 

z os. fizyczną
750,00

600 60016 4270 Remont dróg 11 592,54

24 842,54 Radawczyk

750 75075 4220
Organizacja pikniku rodzinnego - zakup 

art. spożywczych
191,65

750 75075 4300 Organizacja pikniku rodzinnego - usługa 500,00

754 75412 4210
Zakup materiałów do remontu garażu OSP 

w Radwczyku
5 000,00

754 75412 4270 Remont garażu OSP w Radawczyku 16 308,35

750 75075 4170
Wykonanie wieńca dożynkowego - umowa 

z os. fizyczną
1 702,97

23 702,97 Radawczyk Kolonia

801 80101 4300
Wykonanie mebli (ławki + stoliki) wokół SP 

w Sobieszczanach
8 559,08

750 75075 4300
Organizacja Pikniku rodzinnego przy SP w 

Sobieszczanach - usługa
5 226,48

921 92105 4210
Zakup materiałów na remont łazienek w 

świetlicy wiejskiej w OSP Sobieszczany
4 000,00

750 75075 4210
Zakup materiałów na wykonanie wieńca 

dożynkowego
1 000,00

900 90004 4300
Podcinanie gałęzi i drzew wzdłuż dróg 

sołeckich
1 000,00

Sobieszczany

Osmolice Kolonia

Radawczyk

Radawczyk Kolonia

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 35 – Poz. 274



600 60016 4270 Remont dróg 4 000,00

926 92695 4300
Organizacja sportowego festynu parafialno-

sołeckiego - usługa
1 000,00

24 785,56 Sobieszczany

926 92695 4210
Organizacja sportowego festynu parafialno-

sołeckiego - materiały
1 000,00

750 75075 4300
Organizacja Pikniku rodzinnego przy SP w 

Sobieszczanach - usługa
3 000,00

801 80101 4300
Wyposażenie placu zabaw przy SP w 

Sobieszczanach
10 967,40

750 75075 4170
Wykonanie wieńca dożynkowego - umowa 

z os. fizyczną
1 000,00

921 92105 4270
Remont łazienek w świetlicy wiejskiej w 

OSP Sobieszczany
12 000,00

921 92105 4210
Zakup materiałów na remont łazienek w 

świetlicy wiejskiej w OSP Sobieszczany
12 000,00

600 60016 4270 Remont dróg 1 000,00

40 967,40 Sobieszczany Kolonia

600 60016 4270 Remont dróg 12 095,44

801 80101 4270 Remont SP w Strzeszkowicach - usługa 13 500,00

801 80101 4210
Zakup wyposażenia dla SP w 

Strzeszkowicach Dużych oraz placu zabaw 

przy SP strzeszkowice Duże

18 500,00

750 75075 4170
Wykonanie wieńca dożynkowego - umowa 

z os. fizyczną
2 000,00

46 095,44 Strzeszkowice Duże cz.I

600 60016 4270 Remont dróg 4 904,56

754 75412 6050
Budowa garażu dla OSP Strzeszkowice 

Duże
22 000,00

750 75075 4210

Organizacja imprezy kulturalnej z zakresu 

promocji dla mieszkańców oraz całej 

społeczności lokalnej  - zakup materiałów

1 470,63

28 375,19 Strzeszkowice Duże cz.II

750 75075 4210

Organizacja imprezy kulturalnej z zakresu 

promocji dla mieszkańców oraz całej 

społeczności lokalnej  - zakup materiałów

1 429,37

750 75075 4220

Organizacja imprezy kulturalnej z zakresu 

promocji dla mieszkańców oraz całej 

społeczności lokalnej  - art. spożywcze

6 300,00

Sobieszczany Kolonia

Strzeszkowice Duże  cz.I

Strzeszkowice Duże  cz.II

Strzeszkowice Małe

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 36 – Poz. 274



750 75075 4300

Organizacja imprezy kulturalnej z zakresu 

promocji dla mieszkańców oraz całej 

społeczności lokalnej  - usługi

9 800,00

700 70005 4210
Zagospodarowanie i utrzymanie centrum 

miejscowości - zakup materiałów
874,62

18 403,99 Strzeszkowice Małe

600 60016 4270 Remonty dróg 25 355,34 Tomaszówka

25 355,34 Tomaszówka

600 60016 4300 Zakup i montaż lustra drogowego 1 000,00

750 75075 4210
Zakup materiałów dla Zespołu Śpiewczego 

Biesiada
1 000,00

900 90015 6050
Wykonanie dokumentacji  oraz budowa 

oświetlenia drogi w Trojaczkowicach
15 264,42

17 264,42 Trojaczkowice

926 92695 4300
Organizacja sportowego festynu parafialno-

sołeckiego - usługa
2 500,00

600 60016 4270 Remonty dróg 16 758,67

19 258,67 Warszawiaki

801 80101 4210
Zakup wyposażenia dla Szkoły 

Podstawowej  w Niedrzwicy Kościelnej
5 000,00

926 92695 4210
Organizacja sportowego festynu parafialno-

sołeckiego - materiały
4 000,18

600 60016 6050
Przebudowa wjazdu z drogi wojewódzkiej 

nr 19 do Niedrzwicy Kościelnej Kolonii
12 295,00

600 60016 4270
Remont drogi wzdłuż rzeki w Niedrzwicy 

Kościelnej
15 000,00

36 295,18 Załucze

726 359,36Razem wydatki w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2024

Warszawiaki

Załucze

Trojaczkowice

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 37 – Poz. 274


	UCHWAŁA NR VII/48/24 RADY GMINY NIEDRZWICA DUŻA z dnia 26 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 7
	§ 5
	§ 6
	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Dptacje
	Zalacznik 4 Wydatki inwestycyjne
	Zalacznik 5 Wydatki unijne
	Zalacznik 6 Prawo Oświatowe
	Zalacznik 7 Fundusz Sołecki

		2025-01-10T12:18:08+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




